Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21/01/2015                    №  103
О назначении в состав Общественной палаты
Некрасовского муниципального района

2015-2017 гг

В соответствии с решением Думы Некрасовского муниципального района от 09.06.2011 года № 134 «Об утверждении положения об Общественной палате Некрасовского муниципального района Ярославской области», постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 12.12.2014 года № 2252 «О формировании Общественной палаты

Некрасовского муниципального района 2015-2017 гг» Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить трех представителей в состав Общественной палаты Некрасовского муниципального района:
Логинову Алевтину Валентиновну, директора ООО «Бурмакино плюс»
Угланову Ольгу Валентиновну, директора ГБУ СО Ярославской области

                                    Некрасовский дом-интернат для престарелых и инвалидов
Годовикова Алексея Дмитриевича, начальника отдела военного комиссариата
                                    Ярославской области по Некрасовскому району
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные Будни».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                          Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зав.юридическим отделом

Ю.Е.Будилко

Управляющая делами

В.Н.Улыбина
НАПРАВИТЬ:

- управление делами

- Годовиков

- Угланова

- Логинова

- Назарова

- газета РБ

Исп. Колкотина Е.М.